
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Historisë
Programi Historie Kohës së Re

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Klasa Nr  04

Data e provimit: 12/10/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100011 Albiona Jashar Jashari

2 100014 Edita Ekrem Ademi

3 100005 Flamur Ramiz Demiri

4 100012 Rina Rexhep Maksutaj
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